
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.22.2017 

 
 

Zarządzenie 22/2017 
z dnia 17 maja 2017 r.  

 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania procedury oszacowania ryzyka 

wystąpienia nadużyć finansowych oraz określenia skutecznych i proporcjonalnych 
środków przeciwdziałania wystąpieniu nadużyć finansowych 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U.2016, poz.1842 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W związku z zawartą umową nr POIS.01.03.01-00-0170/16-00 o dofinansowanie Projektu 
„Termomodernizacja budynku przy ul. Piotra Skargi 14A w Wałbrzychu” w ramach 
poddziałania 1.3.1 oś priorytetowa I Zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 powołuję Zespół ds. opracowania 
procedury oszacowania ryzyka wystąpienia nadużyć finansowych oraz określenia 
skutecznych i proporcjonalnych środków przeciwdziałania wystąpieniu nadużyć 
finansowych w składzie: 
 
1. dr Beata Detyna, przewodnicząca Zespołu, 
2. dr Joanna Nowicka,  
3. mgr Joanna Augustyniak. 

§ 2 
Przy opracowaniu procedury należy uwzględnić wytyczne ministra właściwego do spraw 
rozwoju regionalnego związane z realizacją Projektu, w szczególności „Wytyczne w zakresie 
postępowania z podejrzeniami nadużyć finansowych w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020”. 

§ 3 
Procedurę należy opracować w terminie do 20 czerwca 2017r. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


